
Zarządzenie Nr V/395/2023  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 
 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), zarządza się, co następuje:  

 
 
 §1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na obszarze miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.  

 
 
 §2. Wykaz wyznaczonych miejsc, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 
 
 §3. Plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć 

w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będzie 

miał zastosowanie przepis art. 110 §7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy. 

 

 
 §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

 

 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
  



Załącznik do Zarządzenia Nr V/395/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 
 
 
1) ul. Rynek 8 – przy dawnej siedzibie Banku PKO BP,  

2) ul. Sandomierska – w sąsiedztwie kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego,  

3) os. Ogrody - skwer z placem zabaw,  

4) ul. Denkowska - schody przy Targowisku Miejskim, 

5) os. Słoneczne - przy pasażu handlowym,  

6) ul. Traugutta - wejście na Stadion Sportowy KSZO,  

7) ul. H. Sienkiewicza – obok przystanku autobusowego naprzeciwko Centrum Aktywności 

Obywatelskiej.  

 
z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


